



Kristiansund kommune

I medvind uansett vær

Orkidé
V/ Sekretariatet

Att. v/ leder Ingunn Golmen

Deres ref:	Vår ref	Saksbehandler	Dato
	2013/365-7	Bente Weiseth Frantzen	12.03.2014

Høgskolesaken - anmodning til Orkidé

Oppfølging av enstemmig vedtak i Møre og Romsdal fylkesting 23. april 2013

Averøy og Kristiansund kommuner har i flere år hatt et felles næringspolitisk råd med representanter fra næringsforeningene og kommunal ledelse. Ordfører i Averøy er leder, mens Kristiansund kommune holder sekretariatet.

I en felles strategisk næringsplan, som for tiden er i prosess for også å inkludere de andre Nordmørskommunene, har vi blant annet definert utvikling av kompetansen i regionen som en av flere næringsnøytrale strategier.

I den anledning ønsker Næringspolitisk råd at det arbeides tett opp mot regionale og statlige myndigheter for å følge opp arbeidet med høgskolestrukturen.

I det siste møtet i november 2013 ble det vedtatt å følge opp fylkestingets vedtak:

Den 23.april 2013 april ble følgende enstemmig vedtatt i fylkestinget:

T11-13 Samanslåing av høgskolane i Møre og Romsdal

"Møre og Romsdal fylkeskommune vil tilrå ovanfor Kunnskapsdepartementet at dei tre høgskulane i Møre og Romsdal blir fusjonert til Høgskolen i Møre og Romsdal med fire studiestadar i Volda, Ålesund, Molde og Kristiansund.

Fylkestinget har lagt merke til det positive samarbeidsklimaet som no er mellom høgskulane, og vil gjerne vere ein aktiv medspelar for å utvikle dette vidare.

Fylkestinget føreset viare at ein fusjon mellom høgskolane ikkje vil forringe den vitenskapelige statusen den einskilde høgskule har oppnådd så langt."

Kultur- og næringsenheten

Postadresse
Postboks 178, 6501 Kristiansund
E-post
postmottak@kristiansund.kommune.no

Besøksadresse
Kristiansund Servicekontor
Langveien 19
www.kristiansund.no

Telefon
71 57 40 00
Telefaks
71 57 40 35

Bank
8640.11.79250
Org.nr
NO 991 891 919



I etterkant av dette vedtaket i fylkestinget har det vært Stortingsvalg med regjeringsskifte, og Mørebenken har endret sammensetning. Signalene fra kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen kan tolkes dithen at en felles høgskole i Møre og Romsdal er en hensiktsmessig organisering.

I en pressemelding datert 09.01.2014 sier Kunnskapsdepartementet følgende:

Høgskolen i Buskerud og Høgskolen i Vestfold ble slått sammen fra 1.januar 2014. Den fusjonerte høyskolen heter nå Høgskolen i Buskerud og Vestfold (HBV). HBV markerer sammenslåingen den 9. og 10. januar.

– Jeg vil gratulere alle studenter og ansatte ved HBV med sammenslåingen og den nye høyskolen, sier kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen.

Høyskolen skal prioritere praksisnær, anvendt forskning og utviklingsarbeid. Den skal ha profesjonsrettede, arbeidslivsorienterte og samfunnsrelevante utdanninger. På denne måten skal høyskolen møte kravene til kvalitet og handlekraft i samarbeid med nærings- og samfunnslivet i regionen.

– Med sammenslåingen står den nye høyskolen godt rustet til å møte fremtidens utfordringer. HBV har som mål å være høyskole med en klar profesjons- og arbeidslivsrettet profil. Dette er helt i tråd med regjeringens satsning på at profesjonsutdanningene må møte arbeidslivets behov for kompetanse, sier Røe Isaksen.

Her snakker kunnskapsministeren om høgskolens muligheter til å stå rustet til å møte fremtidens utfordringer og ikke minst møte arbeidslivets behov for kompetanse. Dette er temaer som næringslivet i Møre og Romsdal fylke kjenner på kroppen jevnlig og behovene er godt dokumentert for Nordmøre sin del, blant annet i Ringvirkningsanalysen 2012, for petroleumsnæringen i Kristiansundsregionen.

Vi ser at Høgskolesenteret i Kristiansund med sin plassering i petroleumsklyngen er i stand til å levere nettopp den type kompetanse som næringen etterspør. Studiene Petroleumslogistikk og Beredskapsledelse er to gode eksempler på dette samarbeidet mellom academia og næringsliv.

Store og robuste fagmiljøer blir ofte dratt fram som viktig når det gjelder rekruttering av fagpersonell for å ivareta og ikke minst utvikle undervisningstilbudet på høgskolenivå, og deretter kunne utdanne den kompetansen som næringslivet har behov for. Skal tilbudet dimensjoneres i henhold til den identifiserte etterspørselen av kompetanse, er det nå avgjørende for Kristiansundsregionen at høgskolestrukturen løftes fram på den politiske agendaen. Bare på den måten kan vi ivareta ytterligere vekst og utvikling i vår region.

Næringspolitisk råd ønsker at høgskolesaken løftes fram og anmoder Orkidé om å følge "Høgskolesaken" tett opp mot Møre og Romsdal fylkesting, Kunnskapsdepartementet og Mørebenken i 2014.

Med vennlig hilsen

Ann Kristin Sørvik
Ordfører Averøy kommune
Leder Næringspolitisk råd

Per Kristian Øyen
Ordfører Kristiansund kommune
Nestleder Næringspolitisk Råd

Sekretariatet for Næringspolitisk Råd


Bente Weiseth Frantzen

Kopi:

Kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen

Fylkesordfører Jon Aasen

Mørebenken v/ leder Helge Orten

Kopi til:

Møre og Romsdal fylkeskommune Fylkeshuset 6404 Molde

Regjeringen

Stortinget, Mørebenken